

Link do produktu: <https://www.bielenda-sklep.pl/bielenda-fresh-juice-nawilzajacy-krem-booster-z-bioaktywna-woda-cytrusowa-pomarańcza-50ml-p-277.html>



BIELENDĄ FRESH JUICE - NAWILŻAJĄCY KREM BOOSTER Z BIOAKTYWNĄ WODĄ CYTRUSOWĄ POMARAŃCZA 50ML

Cena	20,80 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	3 dni
Numer katalogowy	5902169035990)
Kod EAN	5902169035990)
Producent	Bielenda

Opis produktu

BIELENDĄ FRESH JUICE - NAWILŻAJĄCY KREM BOOSTER Z BIOAKTYWNĄ WODĄ CYTRUSOWĄ POMARAŃCZA 50ML

Nowoczesny, lekki **krem booster z bioaktywną wodą cytrusową**, otrzymywaną z owoców śródziemnomorskich to idealny sposób na systematyczną i skuteczną pielęgnację **cery normalnej, suchej, a także wrażliwej**

Działanie

Jego wyjątkowa, kremowa **hydro-formuła**, wzbogacona o bioaktywną wodę cytrusową, dzięki efektowi „**skin boost**” zapewnia skórze poprawę wyglądu i uczucie odświeżenia. Krem nie obciąża skóry, szybko się wchłania i świetnie się rozprowadza dając efekt satynowej miękkości naskórka. Produkt pomaga utrzymać idealny poziom nawilżenia skóry, działa antyoksydacyjne, uelastycznia i wygładza skórę, a także chroni ją przed zanieczyszczeniami.

Kompleksowe działanie kremu zapewniają starannie wyselekcjonowane składniki aktywne:

- **Bioaktywna woda cytrusowa** – pozyskiwana na drodze metod fizycznych, bogata w oligoelementy, wykazuje działanie antyoksydacyjne i wspiera witalność komórek skóry,
- **Sok z pomarańczy** – nawilża i tonizuje skórę, działa antybakteryjnie, wspomaga redukcję przebarwień i zmarszczek,
- **Kwas hialuronowy** – odpowiada za nawilżenie skóry, wpływa pozytywnie na procesy regeneracji naskórka, wzmacnia go i wygładza.

Efekt

Głęboko nawilżona i odświeżona, elastyczna, gładka i jędrna skóra, pełna młodzieńczego blasku.

Stosowanie

Codziennie rano i wieczorem wmasuj krem booster w oczyszczoną skórę twarzy, szyi i dekoltu. Stosuj samodzielnie lub razem z hydro-esencją z serii Bielenda Fresh Juice, dla wzmocnienia efektu nawilżenia. Krem błyskawicznie się wchłania i stanowi doskonałą bazę pod makijaż.